Via per Monteroni 173100 Leece i +39 0832 297717 $\pm \pm 39.0832.797733$: giusi, elefanteia unisalento, it

D.D. n. 66 /2014

VISTA

OGGETTO: Nomina componenti commissione giudicatrice per il conferimento di un assegno di ricerca nell'ambito del SSD ING-IND/11 - Bando D.R. 162/2014 - referente scientifico prof. Paolo Maria Congedo

IL DIRETTORE

la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario ed in particolare l'art. 22 inerente gli assegni di ricerca; VISTO lo Statuto di autonomia dell'Università del Salento e successive modifiche; VISTO il Regolamento per il Conferimento di Assegni per la Collaborazione ad attività di Ricerca emanato con D.R. n. 932 del 3/8/2011; VISTO il D.R. n. 162 del 26/2/2014 con cui è stata bandita la selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del SSD ING-IND/11 referente scientifico prof. Paolo Maria Congedo; VIST.4 la nota assunta al protocollo n. 1410 del 7/4/2014 con cui il prof. Congedo propone i seguenti nominativi quali membri della commissione giudicatrice della selezione: Paolo Maria CONGEDO (ricercatore) Francesco MICELLI (ricercatore) Marco MILANESE (ricercatore) TENUTO CONTO del parere favorevole della Giunta di Dipartimento, riunitasi il 16 aprile 2014; RITENUTO di dover procedere alla nomina della suddetta commissione per consentire

DECRETA

l'espletamento della selezione;

Nominare la seguente commissione giudicatrice per il conferimento di un assegno di ricerca, nell'ambito del SSD ING-IND/11 dal titolo "NAMASTE – Nanomateriali per l'edilizia sostenibile" - referente scientifico prof. Paolo Maria Congedo:

- Paolo Maria CONGEDO ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione (Presidente)
- Francesco MICELLI ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione (Componente)
- Marco MILANESE ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione (Segretario)

Lecce, 16 4 2014

∠lgli interessati Alla Raccolta



IL DIRETTORE (Prof. Antonio FICA**RE**LLA)